
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2031 - VIII

Про затвердження плану діяльності

з підготовки проектів регуляторних актів

Кубейської сільської ради на 2025 рік

З метою забезпечення здійснення державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності, на виконання статей 7, 13 та 32 Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись статтею 25 та 
частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Кубейської сільської 
ради та її виконавчого комітету на 2025 рік. (додається).

2. Оприлюднити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Кубейської 
сільської ради та її виконавчого комітету на 2025 рік на веб-сайті Кубейської сільської ради в 
десятиденний термін.

3. Виконавцям, відповідальним за розробку проектів регуляторних актів, забезпечити 
виконання плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів та здійснювати 
підготовку та прийняття проектів регуляторних актів відповідно до Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва .^


